
 

第９回 Autumn in 箱根 バドミントン大会 開催要項 

（団体戦） 

１．主  催 箱根町バドミントン協会 

２．日  時 平成２５年１０月２０日(日) 午前９時開館・受付開始、９時３０分開会予定 

３．場  所 レイクアリーナ箱根 

４．種  目 団体戦 （男子ダブルス、女子ダブルス、ミックスダブルスの３種目による） 

５．主  旨 箱根の秋を感じながらバドミントン愛好者の友好と親睦を図る。 

６．競技方法 

・ 男子ダブルス、女子ダブルス、ミックスダブルスの 3 種目による団体戦。 

・ 男女各ダブルスと、ミックスダブルスとの２種目の重複出場はできません。 

・ チーム編成は男女各 3 名以上、合計 8 名までとします。 

・ リーグ戦の予定ですが参加チーム数により変更する場合もあります｡ 

・ 現行の日本バドミントン協会競技規則によって実施しますが、諸事情によりゲー

ム数、ポイント数を変更する場合もあります。 

７．参加資格 特にありません。気の合った仲間同士でご参加ください。 

（所属団体にはこだわりません） 

８．表  彰 上位入賞チームは表彰します。（参加者には参加賞を予定しております） 

        

９．組合わせ 申し込み締め切り後協会が決定し、試合当日プログラムで発表します｡ 

 

10．参加料  １チームにつき ６,０００円（当日、受付でお支払いください｡） 

  

11．申込先  〒250-0631 箱根町仙石原３７６番地  小賀野 浩美 

             ＴＥＬ・ＦＡＸ ０４６０－８４－９７６３(夜間は 10 時まで) 

       専用の申込用紙または、選手名、連絡先（住所・氏名・TEL・FAX）がわかるもの 

を FAX でお申し込みください。こちらからの受付確認 FAX を送信しますので、受

付確認 FAX をもって受付の完了とします。 

       メールでの申し込みは noda_odawara@flute.ocn.ne.jp 野田まで。 

       メールでの申し込みは返信メールで確認します。返信メールにより受付とします。 

12．締め切り １０月１０日(木)必着 

       施設の都合上、申し込み多数の場合参加をお断りすることもありますので、なるべ

くお早めにお申し込みください。 

13．問合せ  お問い合わせは、０９０－１５５５－２８９８（野田）までご連絡ください。 

 

14．その他  けが等について応急処置は行いますが、その後の処置は各自でお願いします。 

会場へは小田原駅より車で通常 約 1 時間です。 

       昼食については近隣に施設がありません、各自ご用意ください｡ 

その他 お問合せは上記申込み先へお願いします。 

                                      以上 



 各 位 

 

 

 

大会開催にあたり 

 

 暑い熱い夏もやっと終わり、箱根も秋を感じる季節となりました。みなさまにおかれましては

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます｡日頃より箱根町及び箱根町バドミントン協会に対し、多

面に渡りご支援、ご理解をいただき誠にありがとうございます｡ 

 さて、箱根町バドミントン協会では、「第９回 Autumn in 箱根 バドミントン大会」を別紙要項

のとおりに開催いたします｡ 

毎年、参加者のみなさまよりご好評をいただき、今年も昨年とほぼ同様の内容でご参加しやすい

大会となっております｡体育館のコート数も少なく、また交通の便も悪くご不便をお掛けすること

も多々あるとは存じますが、本大会にご参加いただきバドミントン仲間との友好を深め、箱根の秋

を再発見していただきたく、役員一同一生懸命頑張りますので、ぜひご参加くださるようご案内申

し上げます｡ 

 最後になりますが、みなさまのご活躍をこころからお祈りするとともに、これからも箱根町バド

ミントン協会に対しご支援いただきますようよろしくお願い申し上げます｡ 

 

 

平成２５年９月吉日 

 

                           箱根町バドミントン協会 

会長  勝 俣 栄 次 


